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Skoulová nebyla doma Bujarost smích t "Ty Šedivý vážný pán já

Světla Minulosti
Napnal M A SlMÁČEK

"Nejedná ae mi o odpověď ne-

bojte se Ať jato přemýšlel nebo

nepřemýšlel jc celkem jedno —

Chtěla jnem jen položit tu otáz-

ku Snad 8e nikdy u ní zůstaví-

te Ale něco jiného mi řekněte

zcela upřímné" a bned Jsem vám

aspoň trochu sympatická ?"

"Jak se můžete ptát io vKeoh

nanich rozmluvách a po tom

řvláSf co W! před chvílí stalo"
řekl fckoro vyčítavě
"Vážnosti od vás nežádám a

NENÍ TO ŽÁDNY HUMBUK!
'
Cleveland O 11007 Buckeye lid

Drahá přítelkyně:— Jsem Vára velmi díky zavázána zu Vaše

dobré a upřímná léčení a zvláště za Vaše výborné Thé neb lepší-

ho léku proti zácpě na světě ani být nemůže poněvadž se tak do-

bře užívá a n:í to žádný humbug jako jiná patentní léky vo kte-

rých jsme se již mnohokráte zklamali Můj manžel trpěl do 6 mě-

síců na vnitřní bolesti ve siduí části těla všechno ho tuze bolelo

žc nemohl ležet ani chodit Polcsli mu přecházely z těla do nohou

— jíž jsem se obávfda že si ještě několik neděl jsdeží neb měl

revmatism Ten se těžko vyléčí když není ten pravý lék proti ně-

mu — pomáhala jsem jak kdo radil horké obklady i studené ma-

zání ale nic nepomohly — Pilulek využíval zu $1000 a co lékařům

platil — avšak jen málo se mu po všem ulevilo Pak jsme se obrá-

tili k jinému prostředku a to byly oznámky a zde jsem so dověděla
o tom šťastněni léku který mého manžela uzdravil — Vaše Bylin-

né Thé proli zácpě a revmatismu a pak ívláštní líčení pro muže

Vaše Bylinné Thé pijeme třikrát v týdnu — oni bychom bez něho

býlí nemohli a takto jsme zbaveni všech nepříjemných bolestí Pro-

to všem krajanům i krajankám odporuěují Vaše dobré léky a všem

trpícím oznamuji: obraťte se s důvěrou na Marii Votypkovou neb
ta Vám upřímně jsuwlí a nezklame H pozdravem J K Sháněl

Muži ženy dívky a Ktaronňkov5

Často ani nevíte co Vás bolí a tu nái lék dá úlevu a zdraví

Zdarma na zkoužku na několik dní žádný patentní lék

I

Nerozhodila divoce rukama la

se npoěívala jako uchvá-

cená neb zkrollá v tomto jeho ní

Sotva si to po prvním

výbuchu uvědomil schladl

1'uhIÍI ji svěsil ruce a cekal co

řekne
Přihlazovala si vlasy a dívajíc

so naň pravila klidně ale so smě-

jícím se pohledem o i jako za

perlení smíchu z

hrdla i

tllA AAtitti tiivnnnmíneitrt
l II1H3 llijl iwi ""'"""'

se VUyC vy jste se prohlašoval
uUnuMn InJllo nrudké- -
'""i - -

ho citu Dejte přec pozor I"
Nevěděl je li v tom výsměch je-

mu jako domněle ho zapomněvší-m- u

nebo demaskovanému neb

má li to být vůbec mrazivou spr-

chou neb jen projevem její vlast-

ni í hladnosli a pevnosti mi kaž-

dý pŮHob chtěl oslabili dojem

svého vzplanulí

"Napil jsem se jen vína jež

stálo pf-edi-
- mnou'' pravil usmí-

vaje se

"Ale jste neopatrný piják"
(sivět ila i ona s úsměvem

"Proě?"
"Pijete příliš" prudce Mohl by

ste se brzy opft"
"Tedy píli pomaleji!" pravil s

humorem "Asi tak?" a přitá-

hnuv rychle její hlavu k sobě po-

líbil ji na tvář
"No to už je rozumnější" ře-

kla i ona s humorem ale hned v

zápětí podívala se naň rozzářený-

ma očima a trochu koketně se ze-

ptala
"Od kdy pak se takhle léčí bo

lení zubů?"
"1'omáhá fa methoda?" otázal

se však on místo odpovědi

"Jíolí min opravdu" přisvěd-

čila

"Mám tedy přec utišující

vliv!" pravil směje se na ni oči-

ma a rty a jásaje v duši: "To je
skvostná ženská Přijímá to vše

beze všech scén Má dokonce ještě
humor při tom Poklad hotový

pokladl Pyl bych bývat Idiot ji

pustit 1"

"No — zdá sel" odpověděla

připouštějíc ale jako ne ještě zpl-

na přesvědčena Pak jako jen pro
forma dodala: "Ale trochu chlo

roformu mi přec naú musíte dát"
"'Vi titln íi " IIKIrlívill KP lili!

Jest to čistý přírodní lék zdravotním zákonem prozkoumaný a

odporučený a jest jak pro maličké tak dospěle a poskytne úlevy

při zácpé kyselosti v žaludku žlučnatosfi obtížném trávení jater-níf- h

obtížích boleutcch hlavy bolesti v zadech nezáživnosti mala-r- ii

kašli nastuzení bolavém hrdle revmatismu neuralgii dně bo-

lestí v boku bolesti v kříži rozčilenosti zcmdlcnosli ztrátě chuti

k jídlu ospalosti souchotinám žloutence popelicích vyrážce čer-

vům zlaté žíle tasemnici nerVosností svrabu vodnatelnosti sr-

deční vadé boulích nádorech líšejíeh zastaralých bolestech a všech

krve a ledvin Chuti jest příjemné Stolíce lehoučká
Na prodej v trojí velikosti pošlou vyplacené až do domu 28c

5V a velká krabička na měsíc stačící za $110 — 0 za $500
Máme zvlásté zaručené léčení pro muže pouze Též zaručené

léčení pro KATAR pro muže ženy a dítky Trpící slabé unavené

předcaMié sestárlé matky a ženy slabé a bledé dívky Máme zvlášt-

ní léčení pro všechny Vaše bolestné choulostivé nemocc v jakém-
koliv případě a stáří Neoťkládejte i léčením až bude pozdě Za-

chraňte Vaše zdraví P°pište 8 důvčrou svou nemoc a pošleme Vám

obratem pošly lék zdarma na několik duí na zkouáku a knížečky
o nemocích Další potřebné léky pošleme pouze na Vaši ctěnou

objednávku Račte psát anglicky neb česky Adresa:

Marie Votypka & Co Dept 10 So Bend Ind

jejich mládí v nich kypěla ro-

stoucí důvěrnost pronikala v cesty

nových požitků Již so neoslovo-

vali jinak než "ty liettyno Týno

liiibetto líorěo — Karlousi Ca-rol- o

Kolo fiarlíěku" zdrobnělin mít

a variac nebylo konce a každá

měla jinou příchuť a v každé byl

jiný požitek Alo nebyla to tou-

ha ani láska jež jo vynalézala
něžněla a měkčila byly raicny a —

cisclovány jen v opojném žáru

rozkoše těl a v labužnických rádi

chvilkách po intimnostech i jmen
a jích zvuků Doktor v nich i v

těch polibcích i v těch objetích
ílil ten falešný zvuk padělaných tak

mincí jenž mu však vždy mile

řipamatoval nevázanost těch

falešných směnek vzá- -

miiých citů

Ozývalo so někdy sic filosofu

jící svědomí mravních zásad ale
ona dovedla být lak roztomilá -
tak žádoucí tuk dovedla svými

nápady svými úsměvy a pohledy
udávali těmto chvílím poetic

kých nuancí krášlit co v nich by- - rád

o nízkdio vyvýšit jc svým vti- -

icm i svým půvabem na přípust
né intimní scény bujného rozma

ru a za rozdmýchni svou žhavo- -

tl jeho slřízlivíií city schlazova- -
i t 11 i f

ne ncKtiy cnjaunym proixicm je-
-

io vnitřních výčitek i moralisu- - by

licjcii u vn h — a lo v lom nyio pro
něho nove a lákavé — ze vzdy
znova a znova poddával se rozko-

ši požitku i s malomocně zmlkají- -

ími protesty ohlašujícího s i své-lo-

a moralistních analys
"Skoda ty nepříteli žen o man- -

clhlí" řekla mu jednou roz

marné maji'-
- v oe)eii viiikou zar a

dadíe jeho ruku "Že nejsi hodné lo

lohatý My dva bychom si přou
rozuměli a nioMÍ se mít rádi ne

myslíš
"Tak chudý docela taky ne- -

tiii i i

jsem rcki i on lyinz iciice vesc- -

ým tónem

"To já vím ale eo jc to? leště
mnoho z toho budeš potřebovat
A já mám lakové panské chout-

ky víš kočár kom' lázně ce

sty - - ah jen kdyby uz to liylo!
Talikle kdybys byl slavným ope- -

llilérem h dvaceti — třiceti tisíci

příjmů — hned bych si tě vzala

Ca rolo!"
"A klamala nu- - s jnivm tí

smál se

"Ha ne věř že ne ! Víš my

bychom si tu Šedivost manželství

lovedlí omalovat sme dost vy - !1

nnlézaví "'Í tv bys niiě nechtěl ?""
upřela naň tázavý pohled

"'a ženu? — - lim — fo je těž

ká věc" smál se

Jdi ošklivý!" a plácla jej

přes ruku

"Dala bys mnoho hlMání"
" Ví ti: lvli lvlu vřenu I"

"lak dlouho?"
"Co pak ty nemáš ani trochu

duvery Ke nincj
Objal ji přitisk' k sobě polí-

bil a pravil s úsměvem: "Velmi
málo Boréiěko! Takhle všechnu

ale jako k manželce — " nedo-řek- l

jen zakroutil hlavou

"Vidíte a v tom se mýlíte"
zaěla mu najednou vykat "To

u

byste teprv koukal!" — dodáva-

la s vážnou horlivostí ale najed-

nou se na něho zadívala a dala se

náhle do veselého smíchu "Ale

ty máš Aarlíěku z téhle řeči ně

jaký st ruch?" sjela opět do dů-

věrného veselého tónu hrábla mu

oběma rukama rozpustile do vla-

sů a obrátila k sobě 'jeho tvář

"Co by říkala tvá ubnhá mamin-

ka viď? — Ty it ěvněkaT Ty
a já! To ly hvla lánn co?"
"Dělino vždyť jsem přece jií

dávno samostatný I" pravil
Přimhouřila oči a dívajíc se

naú jen úzkými proniky jidi ji-

skřivého třpytu pravila n půvab-

ným úsměvem t "Kdyby tedy
chtěl — ovšem jen tak mluvíme

- ta by tey nebyla přikíikou?"
Maje rue jeítS kol jrjl Šíji a

ltje e jí a roiLoU v pikantní

jfjl tvář íavrtěl v odpovětf Ida-u-

"lUáíluKu!" dodal na u

tWrlKUl - - "Al my jmn# přre

urpřitťU inanlťKkýrh oiitt Na?

tedy ty uiiiky?" usmAl m ni

"(o pk ty neml lir h
uniku?" pravíta Mi!# t'nt
iHvrraíivým ňnitlvím a laíala
I k liH' árii (Vniftu "Tn
ttr riklnk jetl Mti"
" iAiotu d jlt Alf ly n

ui na tv tviřrna"
NK ld l AI jvWul i

Uvitýiu d'ktťrr - " pnho
bl SkhU imliU iaraila a

uvodlá diva a oba s těmi vzpo

mínkami na tyto chvíle fiarlí-

ěku nebylo by to interossauUií?"

"Ti((hu vyvětnylý konec"
smál se i on "Vy ženská musíte

vždy trochu sentimentálního

koření v každém hrníčku!"
"Ach to jsou jen tak třesky

plesky!" máchla uáhlo resolutně

rukou "My se nemilujem' viď

ale bavíme s" zaěla náhle

rozmarným tónem "Alo trošku

se v tom bavení přece má-

me viď! Není jinak ani mo-

žno!" (Psinév kývnutí hlavou)
"ftckiii mně zdali jsi se už bavil

laky s jinou a měl ji taky tak

trochu rá' aspoň jako mě?"

"Ne ťikovýhle románek jsem

ještě neměl" pravil s úsměvem

upřímně
"Líbí sc tíí"
"Ah velice" zasmál se vesele

"Ale tobě snaI taky?"
"Nnno — taky'' připouštěla

koketné — "Ale lo vedlejší věc

lliiivní je měl lis už některou tak

jako mě?"

"Tak Mil" pravil se silným dů

razem na prvním slově

"Tedy jínácť'
"lináě — To nnol"
"Ideálně platonicky?"
'Ne tak studentsky naivně

se spíš mohlo říc u

"No co: 'a—'?"
"A vylinulo se z toho tukové

riziiiniié přátelství"
"lícz závazků?"

"(''plně! — Ale co má dnes

líoi éícka pořád lakové zpovědní- -

elé záchvaty? — "

"len tak Ženská zvědavost
" odpovídala ledabyle "c ti

nepříjemné'" a zas zabzučela

několik taktů z Curmen

"Ne ale nepatří to tak do ná

lady"
"A eo patří?"
"Tohle" a přitiskl ji prudce a

uzamkl ústa políbením

Mývalo v těch chvílích mnoho

takového říkal svá-divéh-
o- jak on -- -

a skoro furíanfského blí-

žení se k plamenům lásky brzy n

jejím ohněm ale v nej vyšší čaj

vždycky oba uhnuli Nechali jen
svítit na své laškování její svět-

lo ale křidélka sí nepálili
"Mudem' jich potřebovat ještě

jinde" říkávala ona s rozmarem
K "čajovým večírkům" při- -

ioiipny lajné smnvciic procnaz- -

- ' "'" v dvfu za Letnou

MiomovKy za ivosire po osa

mělýeh cestách v silném oddechu

křísících se polí a rodící se zele-

ni procházky se zastávkou ně-

kde v tichém hostinci kde v kout-

ku za stoleni mohli pokračovali
ve svém líbání u hráli roli taj-

ných milenců v čemž nalézali

mnoho půvabu a rozkoše

Při těchto podnicích mívala o- -

na nepoměrně víc odvahy než on

jenž byl vždy plti opatrnosti a o- -

hledů by se nekompromitovala
by nebudili oba příliš nápadnou

pozornost Mylo v tom mnoho

lehkomyslnosti jak on to

šetrné nazýval když ona hlasitě

:ti „'nium i„ i a tťt i
'

kum a škádlila jej nm v sobe

ím-- i

Hj uiiMijxr n iimiMť nim jiii-
-

čestnémii Sosáetví Její nápady a

choutky bývaly přímo někdy až

vyzývavé tak že se několikrát
dostali proto i do lehká hádky
ale přes to byly to rozkošná vý-

lety při nichž zvolna rodící se

jaro bylo jejich bytostem nejen
libeně jstctickýiu rámcem ale

dodávalo i mocného vypjetí tou-bá-

jejich mládí silné vznětlivo-st- i

jejich siuvlúiu i odvaze a mno-

ho jiápalnosli jejich nevinně hra-

vým slovům pohledům a tisknu-tí-

len jednou jedinkrát hrotil

propuknout! vážnější iipor

Byla středa den smluvené del-

ší pnu hAky Venku slunečná a

teplo jako v máji On chtěl aby

jeli parní krm do Chuchle nebo do

llluliiéťp a odtud Mi do údolí tv

Průkop na fialky ona vlak na-

vrhovala někam MU 2 a dne

ltriiiíW dlouho adrirt
"AU kam!"
"Thba do iVvhla" tiaviho-va- l

"Víi ! tam nrrad hHHm'

"Tily do Kravina t"
"To iil vlalnJ aul pnultii

"Trdy na UiVw!"
"Nim — tu ul pliM liVtdtval

a vwlil

AU aU n tsxřal a# ttarl v

Hrtt k (WMi a k v Pro

ViJ'

nemohu zama jsem spoKojm

plně se sympatií Snad štaci
„i „„

pouicma jut li upjaic a bb'u ' iv
tavě "iispoú k tomu abyste před

nikým o mně zle nemluvil aby-

ste m mí po struně nesmál se Nvý-m- i

kuleny a nevynášel "

ji nul domluvit

"Co byste si to o inii-- l mydl-

ila?" vyrazil tónem přímo

"Nepředpokládátfdi již

jemnoeit přece jisté diskrétností

mne mějte za scJiojma

"Nehněvejte se prosím vns l-

ile ídíto z toho všeho že neminu

suma o sobě příliš velkého mínění

A z léelde mých reěí smul pozna

lo s bikvmi In lul lsem se liz

setkala a že má důvěra je jisté
meníí folio eo aspoň požaduji
Doktorovi Jí bylo okamžik až

líto po lěeh slovech

" Lehkomyslná uzivavu ale ne

spatná a hodné ji? nsi zakusila i

nříkoří i křivd" pomyslil si Ale

hned se ho zas 'dotkla nedůvěra

"To tak také mluví aby zadní

valit dekorum a ujistila se mou
i f i t z i i i

in leel VOS! 1 líonmime kih-i--

krotká " projelo mu hlavou a

již hned 7w mířil probuzený ne

dočkavý satyr v jeho duši aby s

dostal z toho sentimentálního ná

běhu v němž by bylo hloupé ny

ní zabřednout kdy železo je žiia

vé

Naň všecko zdržování naě vše

eko obrházení naě vůbec maky
— kdy chvátají slastné oba h

jednomu cíli —

"Nemějte obav liettynko" Še

ntid měkce a položil jí dň věrní

ruku na rameno ovíjeje lak zleh

ka bez dollíiuití její říji

Mylo poprvé co Ji nazval jen

jménem šlapal si již dlouho či

stičku k této důvěrnosti oslovuje

někdy "slečno Pettyrio" aby

W P'vní příležitosti mohlo to

ihl
i 1 tg 1

no lak (lomaei a Kronu- - v juko

lOlyby teď tím oslovením byla se

rozvázala poslední pentle ii dví

rek no ne ho sináte hiil ueiiviieen

žhavvm proudem nové odvahy

přisedl náhle k ní a prudee ji o'

jal h znova zlíbal její šíji Tímto

novým zlíbáním jeho vášeň vzfía

la se plamenem Všecka rozvaha

již uhořovala v tom dravém požá

ru

"Pyli bychom bláhoví netrhat

plody se stromu radosti a udá

tlí" mluvil chvatně a přerývaně
nei nit si v samotě eisc v ínem

rozkoše viďte Pettof — V rado

sti a rozkoši je med života naě se

ho Škarohlídně stranit mb úz

kost ně zříkat V takovém volném

iMížitku lásky bez závazku je

sladká příi huC zapovězeného ovo

ee !roc ho neokusitr kily nase

touha po něm prahne rty a vzta

buje v žádosti nice? l

tom je ku umění takto uIvut
H vy jste jeho dcera a já jeho

nadšený ctitel Prožiti tak mu

lou hymnu Venuši v těchto ěty

řeeh stěnách bude velmi příjem
ně? Httde to její svatyně Nesmi

hlasité f Nesoiihlasíi tet to

budeme si fikat ty viď?" blaboli

jil přímo "I tak malý hřích je

krátiý idyl ho (lati umění a po
esie Af 4osetv( nad ním pokrjr-teek- y

očima kroutí a rukama b'-hi- I

Vir if ! ano?" — —

A líbal ji #iov ropii
lni a jh rukou a prtn tmcni
U %e řliu(t lib iil ihIv)i
NrLrÁníU e pfHhUvata ti je

jrjt ivlhly a a M"ř tiýeh rt A

plvimlo králU ihav jejl oddý-tháo- l

a tit II Jak t ji ktihuje
vál-- ň a imail plným proudem

VI

tUsv tvM v i Mi Vy v bv ti
dkt(iruv tpViia!y % ftA t po

UYit pri-m- l (la-Utk- f m lřma)

stinci a kdo pak se zdráhal co1"

"Pyli bychom jo potkali c-

estou"
" Slyšel' že šli přes Nusle"
"V Chuchli nebo Illubočepích

by se to bylo nestalo"
"inu mně to laky není dvakrát

milé ale konečně neštěstí to žád-

né není"
"Jen bys je tak měla teď sly-

šet jak nás asi přemílají"
"I ať si povídají přej jim to

když je to těší"
"Je ti to lhostejné? — Mně ne!

Takoví staří mlsouni jsou hor&í

než klepny Plni Praha toho bu- -
i ' 'ne

"Pro mne za mne! Co komu po
tom s kým chodím?" dráždila jii
úmyslně popuzena jeho nekli
dem obavami a výčitkami

(Pokrajování)

ly ODPORUČENÍ! ®

€ llojnS krajanfi jimž bylo vzornS

a levnS poslouženo odporučují tlra- -

4 to co nejvřeleji do pozornonti viech
t naSinoft chvalnS zn&mřho a osvřd- -

íoikřho pobrobntka
FRANKA JANDU ♦

4 t 1235 80 13th Str4 Omaha Neb ť

který ve veškerých náležitoBtech ♦
Jo oboii jeho Hpadajfclcb ochotně ♦
[xHloiiři Jest licensovaným balná- - $

moviiícm Obtttnrá Vám dovoz mrt- - #
' vých til VaSicb miláfkQ a přátel t
# % (iinuhy til do VaSi-U- domova ♦
$ Ncobyíejná iljvíra jci jmt mu ♦
se vSccb tran projevována fvédit 4

4' o jeho Mužnosti Obrntte e na ♦
% nřlio v připadá potřeby a nejvřtll ♦

dftvťrou a my ručíme Vám le bu- - ♦
4-- iltte diikoiiitle impokojenl 12tf #

Telefon: Douglaa 2081

kopu a jak by tam bylo pěkně
Rozmlouvala mu to že tam by

spíš mohli potkal za tak krásné-

ho dne známé — (a to mu býva-

lo vždy velmi nepříjernno) —

kdežto na Pankráci jsou jako za

větrem
Ale ukázalo se že potěcha ta

byla díies naprosto falešná Sot-

va seděli čtvrt hodiny na Lišce

téměř sami (to zas on nutil aby
vešli na sklenici piva ona se zdrá-

hala naléhajíc na brzký návrat

a svolila teprve až když se šel

pi (lívat není li tam nikdo zná-

mý) vstoupila čtyřčlenná společ-

nost sl arších pánů z nichž jeden
byl profesor na konservatoři S

i doktorovi dobře známý a druzí

tři samí vyšší úředníci zemského

[výboru a mezi těmi onen příbuz-n- ý

Bettynin na jehož naléhání

jak mu vypravovala šla do oper
ní školy
Zocjvši je nyní Pettyna sc za-

pálila jako pivoňka' ale nebylo

již uniknutí
Doktorovi bylo toto setkání a

spojené s ním představování (do- -

vedel se m se starý pan jmenuje
(Maciha a ze je registrátorem)
podávání rukou otřepané otázky
a odpovědi prvního seznamování

potutelné i mlsné pohledy starých
pánů na něj i na Tíettynu velice

nemilé I Pettyna byla plna ne

klidu a rozpaků

Zvedli se co nejdříve porouče-

li sc u Šli

"To máš z Lišky!" nevrle za-

čaly eestuu výčitky

"Kilo pak se chtěl stavit v ho

tom již přiskočil ke kamnům kde

zasadil v té chvílí zasyčet vařící

so vodu Strhl v letu ručník po

padl hrnek a nesl jej k připrave-
ně na stolku u kamen konvici —

Zpozoroval jak se mu ruce rozči-

lením třesou
"Dnes musíto přijmout

pravil Pettyně naléva-j- o

vařící vodu do konve "Nebu-

de sice tak Vlobrý mko u vás a-l- o

pít so dá"
"17 je pozdě" odmlouvala a-l- e

věděl již že ne vážně

"Ani ne šest hodin" podíval se

k hodinám na šatníku

"A kdy vám přijde domovn-

ice?"

"Až k osmé Ale sedněte si

přec" pobízel a odstrkoval zno-v- a

st fll

Nebránila se již a zasedla po-

malu na pohovku

"PoKlourhejte" pravila po
chvíli pozorujíc svou niku jíl si

hrála nn stole a pohlédnuvši naú

jen krátkým letmým pohledem

"Přejete si?" opřel s o stůl a

díval t na ni
"ftt-kiiět- mi upřímně eo si tak

v té rtu III o tnuft myslíte ?" (Opět
ten krátký letmý i ohled a hra

pmtýnkem na malíčku levé ruky)
uff jste roíkošuA bytost 1" od-

povídal 1 roipaka tonem leh-

ký m a vrlým aby vftbee nevde-elt- l

nijaké válnoati ani aentimen-Uluool- i

do té chvíle

"N — o měui rhovinl Jak U

j vykládat!" Utmý pddel
o vti-řin- prvdluuJd a iválníl
"ZvU v aiylu vaiieh dMvfj--

a hH a všj h nlira Jel jt
tni Mífovid" odpovídal atil

tým i tnm
" V vy mnou pdmUt vlFu!"
"NV mitimfiD váta úplní"
"Ntrotuiuit nud pravd $

jVti- - urpftraíSlcl odkud l I

jM-ti-t tkt4 jukl Jsrtnf t wlm

ly ilf rv tu HtarélVu ty ilm

ry hU mUr
T M laMnal ípnMt

iwjií ! ona JJ 1'řfruSUa

Severo-Némeck- y I loyd
BALTIMORE - BŘEMEN
Velkí motlemt dvouŽrou bové jednokajutové parníky

Ptdtmlli bn ph-pyeh- Lahodni jídla
Vlchny kajuty uproated lodi NaproiU bzpinofi
Beadrátov4 telegrafu Podmořk4 ilfiiily

Přlméřenó ceny:
Druha kajuta 700

Třtl kajut flVlK)
IVtu na "Uhřiu0 "Main" a "Nfekar"
MfíipaluH fU0Ú

Kdjl jlfta raitíit atarý dmo t čerhich Jinfle pM Hal

t iiiiufř

Kdyl HIUt pro tv A pHbumJ nrh přately aby přijali do Aw

liVy l frrh kupl# jita yplacrr4 lltky př Italtlmor
t úplní tHribniiti po?A Wjt#
A 8CHUMACHCR CO H CLAU8XN1U8 k CO

(íinra) Afnti Urneral Vftrn Afvnta
Raltlmora Chleafo

an#b jVji-- iLtupf f ftlírk Spjnýtk HtitavrK

jS tiíkdiVrilí kdy! paaťpak prupuVI r Muíý


